2], ℎ = 0,5 

3. МУХИНА ВЕРА ИГНАТЬЕВНА 

Билет №4 

1. 123456, г. Москва, ул. Чехова, 112, кв. 6 Иванцовой Анне Викторовне Согласно 

заключенному с Вами договору от 23 января 2001 г. Вы обязаны возвратить мне, 

Лекомцеву Павлу Ивановичу, взятые Вами взаймы 12 000 (двенадцать тысяч) рублей в 

срок до 23 октября 2001 г. Сообщаю, что в настоящее время проживаю по адресу: 123555, 

г. Москва, проспект Вернадского, 324, кв. 56. Прошу Вас выслать мне указанную сумму 

почтовым переводом за мой счет по указанному адресу: 123555, г.